
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

見積合せ ガススチームコンベクションオーブン移設工事 羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和7年3月31日 586,000 - 302,500 51.6
ホシザキ北信越㈱能登営業
所

見積合せ 埋蔵文化財センター敷地内沈下修繕工事 羽咋郡宝達志水町小川地内 令和7年3月24日 600,000 - 503,000 83.8 利光工業㈱

指名競争入札 ６災５２１３号町道南吉田８号線道路災害復旧工事 羽咋郡宝達志水町南吉田地内 令和7年3月28日 9,211,000 8,273,654 8,890,000 96.5 林谷産業㈱

指名競争入札 ６災５２１７号町道敷浪３号線外１路線道路災害復旧工事 羽咋郡宝達志水町敷浪地内 令和7年3月28日 11,050,000 9,913,991 10,500,000 95.0 中建設㈱

見積合せ ６災５２８０号樋川浄化センター災害復旧工事 羽咋郡宝達志水町柳瀬地内 令和7年3月19日 797,000 - 680,000 85.3 中建設㈱

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和7年1月24日分）



予　定　価　格（税抜） 586,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 302,500 期　　間

落　　　札　　　率（％） 51.6 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱綜合厨房サービス 410,000 41,000 451,000 2

タニコー㈱金沢営業所 533,500 53,350 586,850 3

ホシザキ北信越㈱能登営業所 302,500 30,250 332,750 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和7年1月24日　午前8時30分　開札

ガススチームコンベクションオーブン移設工
事

羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 600,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 503,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 83.8 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲前園工業 辞退

宮城工業㈱能登営業所 780,000 78,000 858,000

北川尻工建 辞退

西工業所㈱ 950,000 95,000 1,045,000

利光工業㈱ 503,000 50,300 553,300 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

木戸建設㈱ 620,000 62,000 682,000

大同木工㈱ 600,000 60,000 660,000 2

㈲石尾設備工業 辞退

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和7年1月24日　午前8時35分　開札

埋蔵文化財センター敷地内沈下修繕工事

羽咋郡宝達志水町小川地内

令和7年3月24日



予　定　価　格（税抜） 9,211,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 8,273,654 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 8,890,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.5 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 9,210,000 921,000 10,131,000 9

中建設㈱ 8,920,000 892,000 9,812,000 2

㈲沢田土木 8,970,000 897,000 9,867,000 3

林谷産業㈱ 8,890,000 889,000 9,779,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲ハマタニ産業 9,000,000 900,000 9,900,000 4

石川防災㈱ 9,200,000 920,000 10,120,000 7

㈱押水ｸﾞﾘｰﾝｾﾝﾀｰ 9,100,000 910,000 10,010,000 6

岡部企画㈱本社事業所 9,000,000 900,000 9,900,000 4

小倉建設㈱ 辞退

㈱大窪工務店 9,200,000 920,000 10,120,000 7

池田建設工業㈱ 辞退

ランダム係数 1.0002

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年1月24日　午前8時40分　開札

６災５２１３号町道南吉田８号線道路災害復旧
工事

羽咋郡宝達志水町南吉田地内

令和7年3月28日



予　定　価　格（税抜） 11,050,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 9,913,991 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 10,500,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 95.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 10,560,000 1,056,000 11,616,000 2

中建設㈱ 10,500,000 1,050,000 11,550,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲沢田土木 10,680,000 1,068,000 11,748,000 5

林谷産業㈱ 10,750,000 1,075,000 11,825,000 6

㈲ハマタニ産業 10,800,000 1,080,000 11,880,000 7

石川防災㈱ 11,000,000 1,100,000 12,100,000 9

㈱押水ｸﾞﾘｰﾝｾﾝﾀｰ 10,600,000 1,060,000 11,660,000 3

岡部企画㈱本社事業所 10,600,000 1,060,000 11,660,000 3

小倉建設㈱ 辞退

㈱大窪工務店 10,800,000 1,080,000 11,880,000 7

池田建設工業㈱ 辞退

ランダム係数 1.0001

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年1月24日　午前8時45分　開札

６災５２１７号町道敷浪３号線外１路線道路災
害復旧工事

羽咋郡宝達志水町敷浪地内

令和7年3月28日



予　定　価　格（税抜） 797,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 680,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 85.3 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

中建設㈱ 680,000 68,000 748,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

(有)沢田土木 710,000 71,000 781,000 2

利光工業（株） 748,000 74,800 822,800 3

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和7年1月24日　午前8時50分　開札

６災５２８０号樋川浄化センター災害復旧工事

羽咋郡宝達志水町柳瀬地内

令和7年3月19日


